Przeznaczenie: Do zakańczania żył miedzianych okrągłych i sektorowych na napięcia do
1kV.
Zwiększają bezpieczeństwo i trwałość połączenia.
Dane techniczne
Montaż
Aby trwale zamocować końcówkę, należy ją zaprasować przy użyciu prasy z odpowiednio
dobranymi szczękami. Koniec żyły sektorowej przed zamocowaniem w końcówce należy
przeformować na okrągły.
Materiał:
Rury miedziane w gatunku Cu-ETP wg PN-EN 13600, PN-EN 13601.
Końcówki KS posiadają cynową powłokę ochronną nakładaną galwanicznie.
Przekrój
żyły [mm ]
Typ
końcówki
Indeks
Typ
końcówki
Indeks
Pakow.
Opak.
zbiorcze
Wymiary [mm]
[szt.] [szt.] D d d A b c z
2,5 K 2,5/4 TOKAC0020000401 KS 2,5/4 TOKAZ0020000401 100 7000 4 2,4 4,2 8 4 5 7
4 K 4/5 TOKAC0040000501 - - 100 6000 4,5 2,9 5,3 10 5 6 7
4 K 4/6 TOKAC0040000601 KS 4/6 TOKAZ0040000601 100 6000 4,5 2,9 6,5 10 5 6 7
4 K 4/8 TOKAC0040000801 KS 4/8 TOKAZ0040000801 100 6000 4,5 2,9 8,5 12,5 6,5 7 7
6 K 6/5 TOKAC0060000501 KS 6/5 TOKAZ0060000501 100 5000 5,5 3,8 5,3 10 5 6 9
6 K 6/6 TOKAC0060000601 KS 6/6 TOKAZ0060000601 100 5000 5,5 3,8 6,5 12 6 9 9
6 K 6/8 TOKAC0060000801 KS 6/8 TOKAZ0060000801 100 5000 5,5 3,8 8,5 12,5 6 9 9
10 K 10/6 TOKAC0100000601 KS 10/6 TOKAZ0100000601 100 2500 6,2 4,5 6,5 12 6 7 9
10 K 10/8 TOKAC0100000801 KS 10/8 TOKAZ0100000801 100 2500 6,2 4,5 8,5 12,5 7 8 9
Końcówki kablowe miedziane - typu K, KS
2
1
d
TA STRONA UŻYWA COOKIE. Korzystając ze strony wyrażasz zgodę na używanie cookie, zgodnie
z aktualnymi ustawieniami przeglądarki. Korzystanie z naszego serwisu internetowego bez zmiany
ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zapisane w pamięci urządzenia. Więcej informacji
można znaleźć w naszej Polityce prywatności. Dowiedz się więcej o celu ich używania
i zmianie ustawień cookie w przeglądarce.
ZAMKNIJ ×
10 K 10/10 TOKAC0100001001 KS 10/10 TOKAZ0100001001 100 2500 6,2 4,5 10,5 15 8 8 9
16 K 16/6 WOKAC0160000601 KS 16/6 WOKAZ0160000601 50 1100 8,5 5,5 6,5 12,5 6,5 8 13
16 K 16/8 WOKAC0160000801 KS 16/8 WOKAZ0160000801 50 1100 8,5 5,5 8,5 14,5 10 10 13
16 K 16/10 WOKAC0160001001 KS 16/10 WOKAZ0160001001 50 1100 8,5 5,5 10,5 17 10 10 13
25 K 25/8 WOKAC0250000801 KS 25/8 WOKAZ0250000801 50 800 10 7 8,5 16 10 10 16
25 K 25/10 WOKAC0250001001 KS 25/10 WOKAZ0250001001 50 500 10 7 10.5 18 12,5 12,5 16
35 K 35/8 WOKAC0350000801 KS 35/8 WOKAZ0350000801 50 600 12 8,5 8,5 18 10 11 18
35 K 35/10 WOKAC0350001001 KS 35/10 WOKAZ0350001001 50 500 12 8,5 11 19 12,5 12,5 18
50 K 50/8 WOKAC0500000801 KS 50/8 WOKAZ0500000801 20 300 14 10 8,5 20 11 11 19
50 K 50/10 WOKAC0500001001 KS 50/10 WOKAZ0500001001 20 300 14 10 11 20 12,5 12,5 19
50 K 50/12 WOKAC0500001201 KS 50/12 WOKAZ0500001201 20 300 14 10 13 21 12,5 13,5 19
70 K 70/8 WOKAC0700000801 KS 70/8 WOKAZ0700000801 20 240 16,5 12,1 8,5 23 11 11 22
70 K 70/10 WOKAC0700001001 KS 70/10 WOKAZ0700001001 20 240 16,5 12,1 11 23 12,5 12,5 22
70 K 70/12 WOKAC0700001201 KS 70/12 WOKAZ0700001201 20 240 16,5 12,1 13 23 12,5 13,5 22
95 K 95/10 WOKAC0950001001 KS 95/10 WOKAZ0950001001 20 200 18 13,6 11 26 12,5 12,5 26
120 K 120/10 WOKAC1200001001 KS 120/10 WOKAZ1200001001 10 150 19,5 15,1 11 29 12,5 12,5 26
120 K 120/12 WOKAC1200001201 KS 120/12 WOKAZ1200001201 10 150 19,5 15,1 13 29 12,5 13,5 26
150 K 150/10 WOKAC1500001001 - - 10 100 21 16,5 11 31 12,5 12,5 30
150 K 150/12 WOKAC1500001201 KS 150/12 WOKAZ1500001201 10 100 21 16,5 13 31 12,5 13,5 30
185 K 185/10 WOKAC1850001001 - - 10 80 24 19 11 35 12,5 12,5 30
185 K 185/12 WOKAC1850001201 KS 185/12 WOKAZ1850001401 10 80 24 19 13 35 12,5 13,5 30
240 K 240/12 WOKAC2400001201 KS 240/12 WOKAZ2400001401 10 80 26 21 13 38 12,5 13,5 35
240 K 240/16 WOKAC2400001601 KS 240/16 WOKAZ2400002001 10 80 26 21 17 38 17 17 35
300 K 300/12 WOKAC3000001201 KS 300/12 WOKAZ3000001401 10 50 30 24 13,0 43 14,5 15,5 45
d
TA STRONA UŻYWA COOKIE. Korzystając ze strony wyrażasz zgodę na używanie cookie, zgodnie
z aktualnymi ustawieniami przeglądarki. Korzystanie z naszego serwisu internetowego bez zmiany
ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zapisane w pamięci urządzenia. Więcej informacji
można znaleźć w naszej Polityce prywatności. Dowiedz się więcej o celu ich używania
i zmianie ustawień cookie w przeglądarce.
ZAMKNIJ ×